SuMPO EPD
4T NBIEEE (EPD)
E5ES © JR-AJ-25004E

k=t IIRG

SuMPO

|EPD

VERIFIED

SUMPORIESANILTOI 5 A
— R FR AT AT T IR S HEREERE
R AHAXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

= A - 80 = R AR

(Spiral welded pipe piles/Spiral welded pipe sheet piles)

BEEHAL
1t
BEMSRERRE
CIER#& A4 L Laliik)

SUEERRE (RMEERE, B RO, S#anshs)
RURERE

SmOBN, TELR-FET
SLEYAL  HIITE

FRES HEN-HERR RSMIVRE)
ERFHE IS A5525, JIS A 5530

(B - RGO HBL@CRE)
AR HE

FEWEhE%
KRS IS EEBAM B EHEE TR E DER

EBES JR-AJ-25004E
ERAPCRES  PA-180000-AJ-08

PCR% BRI s ()
A 20255%9H9H
WIEETEE 202549828

REEA &l fR AR EE A =
RILES JV-AJ-25004
TREEENEAR 203059A1H

PCRLE1-DEE
EAZ 202554 48 1H

ZER MF Ft
(FEKXZ)

BZERTE

SMBIREER  FE B
ISO140255 K U'ISO21930(HE o1z
G

BEERUT-IOMILLE
CIAEB W AR

*YRT LR EZ IR EARANOIREOHEE, VAT LRAZ T LEEED
ZETZTHE.

ZHES 1 JR-AJ-25004E



SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESANILTOI S L

E p D _ —RAEBEAY AT F IR EHEE RS
.| .o = SATFINEBIEES (EPD) ERHTAEXAME-14-8
VERIFIE®D KANDA SQUARE GATE
%ﬁﬁ%% : JR-AJ-25004E https://ecoleaf-label.jp

O51T791 )V 2 EFlEE R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
KURZE) IPCC 2013 GWP 100a 750.0 | kg-COqeq
el d 1.0 | kg-SO2eq
FHALZAFIT VB 0.015 | kg-SO2eq
m[Am)EMFREE m[AR2)TE~OHE = [A3]HE
AR I5H Biff AFt  |[[aEHREE (2 Ts omx  [A3]8E - (D)RgiERE
SIRZE) kg-CO.eq | 7.5E+02 6.7E+02 1.6E+01 6.2E+01 - 3.3E+02
AV B IE kg-CFC-11eq| 1.1E-04 1.0E-04 1.9E-10 1.0E-05 - 5.9E-08
[z gk (4 kg-SOzeq | 9.9E-01 8.9E-01 1.9E-02 7.6E-02 - 5.0E-01
HALFEAFIH Vb kg-SOzeq 1.5E-02 1.4E-02 6.1E-05 1.3E-03 - 7.0E-02
EREL kg-C-Hseq | 1.6E-02 1.3E-02 1.6E-10 2.4E-03 - 6.0E-03
2 EIPEREE M R U EICEET 2R
IEH Biff mE-HE ERHY) Bifg
FEETRER 9.8E+01 kg 73 =296.0 %
FEF/ERREIRILF- 2.7E+02 kg R =0.25 %
BLEAEER 3.2E+02 kg T1% =0.55 %
BEAREIRIY- 3.0E+03 M) NVYHY =165 %
WIKDEE 8.9E-01 m3 Uy =0.035 %
- - - & =0.035 %
- - - 704 =06 %
0 0% EH =gl
IEH Bifif
BEREEY 1.7E+01 kg
EEREEY 8.2E+00 kg

KIMTPMINICEIBEEYBERLTVES,



SUMPORIESAILTOYS

suMBOo SuMPO EPD — BRI A AT TR
.. .. E pD S4TINEBIEEE (EPD) RRHTFREXPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
%ﬁﬁ%% : JR-AJ-25004E https://ecoleaf-label.jp
GOHEERRICEATZEMER
AEETE, BFCEUESNAEREI N (RybIMIL) #ERLTEELAEN - HERRENRELTERLTNS (BFRH ORI

JMIVFEATOEN, )
“IRT-FIOEBEL, 20245FETH 5,
R E L LT, JISQ0915(CE D<CESAM ROV YA I I sh R % L. [D)ICZDEERESH L,
SHECHERLESKRESOUYA IR, BARSKIMEBN AL WA HEETHEIS 7% THS,
I AHECERLUERYSYTREALR, [EPDEE] $#%KAV5vT (BASKIMERT-4) JP-AJ-0001XXX T#H2,
<IN TEPEREEBEN R B R ENEICDWTIE, PCROYFUAICHEST=,
FERLEENHOREMIIIES, BAF, 2018FEE | THB,
R ROYEICBET 2R (CONT, SRS, HREBZMMIBEOE LREERLTNS,
“ILIVIANIN-DOERKS. MM E D DEELLLELTEN THB,
CHERBRE BEVPERSBEF G72H0J310be) ZRALCRENCHERREZTEHEFIIETHS,

©-1.Z D DEFRIZEIEIFER

©-2.BEME SE

IEH CAS No. ENE
NYHAYIMN] 7439-96-5 FEREEEEREITS
I 51-79-6 FEREEELEITS
704 [Cr] 7440-47-3 FEREEEERETS

OEARALEZRT-9DZR A
IDEA ver3.1.0%{EB L, o AUV TREAL (RU597 LA (FREMIZEFES 1 JP-AJ-0001XXXEEB L,

[EROR N, TR FHTICRHMT R - RGO RDBY,
AP WEM. WERR EWRAMF GUZhrIa1vbe) FRER- - WERR. K-PLEIEN - WEXR (EHRREN-RE
FIR)  K-FCNI (RATATTVI23vEHR) AVTYIAIL GREVAILEAY ML) ( NERE[HE

@7 -YEEDAH EE. PCRELUVETE - EERBESRBULTLAL,
OLLEIDOVWTE BE - EERRBCRESNLRAEB LGS LCLARDONEEA,
(BB EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Z5ES 1 JR-AJ-25004E



